veinte de Julio del dos mil cinco, resolvió autorizar por 

unanimidad de votos a sus socios Sra. Ursula Odette Hof viuda 

de Degetan; 
? 

Christiane Degetau Hof; (Sucesión del Sr. Christian Degetau), 

para que cedan y  transfieran la totalidad de sus 

participaciones, es decir ciento trece (113), por un valor 

nominal de US$1.00, dando un valor total de ciento trece 

dólares de los Estados Unidos de Norteamérica (US$ 113) - 

TERCERA.-. CESION DE  PARTICIPACIONES.- En 

consecuencia, los Cedentes Ursula Odette Hof, y sus hijos 

Andreas Degetau Hof, Michael Degetau Hof y Christiane